DECLARAÇÃO DE VOTO

Senhor Presidente ,

Declaro, por meio deste, que na votação do  Projeto de Lei n. 6.407, de 2013,
ocorrida na Sessão da Câmara dos Deputados do dia 01 de setembro de 2020, por falha
no aplicativo Infoleg,  votei NÃO ao Requerimento de Votação Artigo por Artigo da

Matéria da matéria.

Sala das Sessões, em 03 de setembro de 2020 .

Deputada Tabata Amaral
PDT/SP

*C
D2

07
03

59
52

40
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r T
ab

at
a

Am
ar

al
 (P

DT
/S

P)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
39

3,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.